令和４年８月 16日

 各 柔道教室代表者 様

舞鶴柔道連盟

会長 畠山 一男

第 41回舞鶴学童柔道大会延期のお知らせ

立秋の候 皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。日頃は、本連盟の活動にご理解ご協力をおいただきありがとうございます。

各教室におかれましても感染対策を講じながら、子どもたちの育成にご努力いた

だいておりますことに感謝申しあげます。

さて、令和４年９月２５日（日）に予定をしておりました「第 41回舞鶴学童柔道

大会」ですが、新型コロナウイルス・オミクロン変異株「ＢＡ・5」の感染拡大が続

き予測困難な状況であるため、令和５年２月５日（日）に延期させていただきま

す。

なお、令和５年２月５日（日）に予定しておりました「第 27回舞鶴柔道選手権大

会」は翌月の令和５年３月５日（日）に変更させていただきます。

今後の感染状況においては、中止とさせていただくことがありますことをご了承

いただきますようよろしくお願いいたします。